

Årsredovisning
för
Rydell Audiovisual AB
559147-9273

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Carl Gustaf Rydell, Styrelseledamot
2025-12-07

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och efterbearbetning av rörlig bild, grafisk produktion samt ljud och musikproduktion. Bolaget kommer också att som en förläggning av den huvudsakliga produktionen agera förlag och upphovsrättsägare till producerade verk samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 334	644	818
Resultat efter finansiella poster	72	-34	8
Soliditet (%)	74,1	68,4	76

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 573	-33 612	233 961
Balanseras i ny räkning		-33 612	33 612	0
Årets resultat			55 906	55 906
Belopp vid årets utgång	50 000	183 961	55 906	289 867

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	183 961
Årets resultat	55 906
Totalt	239 867

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	60 000
Balanseras i ny räkning	179 867
Totalt	239 867

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 –2025-07-31	2023-08-01 –2024-07-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 334 445	643 963
Övriga rörelseintäkter		43 298	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 377 743	643 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 945	-85 173
Övriga externa kostnader		-436 453	-152 212
Personalkostnader	2	-766 074	-430 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 510	-7 908
Summa rörelsekostnader		-1 305 982	-675 953
Rörelseresultat		71 761	-31 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		90	-1 651
Summa finansiella poster		184	-1 622
Resultat efter finansiella poster		71 945	-33 612
Resultat före skatt		71 945	-33 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 039	0
Årets resultat		55 906	-33 612

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		328	328
Inventarier, verktyg och installationer		4 979	6 489
Summa materiella anläggningstillgångar		5 307	6 817
Summa anläggningstillgångar		5 307	6 817
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258	0
Övriga fordringar		55 235	11 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 250	6 250
Summa kortfristiga fordringar		61 743	17 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		324 145	317 279
Summa kassa och bank		324 145	317 279
Summa omsättningstillgångar		385 888	335 205
Summa tillgångar		391 195	342 022

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		183 961	217 573
Årets resultat		55 906	-33 612
Summa fritt eget kapital		239 867	183 961
Summa eget kapital		289 867	233 961
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-37 272	0
Övriga skulder		115 600	85 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		101 328	108 061
Summa eget kapital och skulder		391 195	342 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-01
-2025-07-31

Medelantalet anställda 2

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-06

Stockholm

Nils Carl Gustaf Rydell
Nils Carl Gustaf Rydell
Styrelseledamot
2025-12-06